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Rozpočtové opatrenie č. 1/2022 

 

    
 PRÍJMY: 

Zdroj  Schválený rozpočet  

na rok 2022 v eur 

Zmena rozpočtu 

2022 v eur 

Rozpočet po zmene 

2022 v eur 

 Bežné príjmy 118 113,00 9 101,72 127 214,72 

111 312 001 4 REGOB 0,00 80,52 80,52 

111 312 001 5 Register adries 0,00 21,20 21,20 

71 312 001 8 Opatrovateľky 5 050,00 9 000,00 14 050,00 

 Kapitálové príjmy            0,00     3 700,00  3 700,00 

72c 322 006 Tuz.kap.transfery z 

VUC 

           0,00 3 700,00 3 700,00 

 Finančné operácie  64 441,80 7 342,81   71 784,61 

41 453 Prostriedky min.rokov 64 441,80  7 342,81    71 784,61 

 S P O L U 182 554,80          20 144,53  202 699,33 

 

Navýšenie bežného rozpočtu: 

 

- 312 001 4 REGOB                                                                               80,52 € 

- 312 001 5 Register adries                                                                      21,20 € 

- 312 001 8 Opatrovateľky                                                                  9 000,00 € 

 

Navýšenie kapitálového rozpočtu: 

 

- 322 006 Tuz. kap. transfery z VÚC BBSK                                       3 700,00 €                

  

Navýšenie finančných operácií: 

    

- 453 Prostriedky minulých rokov nevyčerpaný úver 6 292,81 €  

 odmeny TSP, opatr. 1 050,00 € 

SPOLU 20 144,53 € 

 

 



 

VÝDAVKY: 

Zdroj  Schválený rozpočet  

na rok 2022 v eur 

Zmena rozpočtu 

2022 v eur 

Rozpočet po zmene 

2022 v eur 

 Bežné výdavky     111 744,00 14 971,72          126 715,72 

111 0111 633 006 Všeobecný 

materiál 

               0,00  101,72      101,72 

111 0412 614 Odmeny TSP            0,00  700,00       700,00 

41 0111 633 009 Knihy, časopisy            200,00   500,00 700,00 

41 0111 635 004 Rut. a štandardná 

údržba prevádz. strojov 

400,00 500,00 900,00 

41 0620 635 006 Rut. a štadnardná 

údržba budov, objektov 

0,00 920,00 920,00 

41 0840 635 004 Rut. a štandardná 

údržba prevádz. strojov 

0,00 500,00 500,00 

71 1020 611 Tar.plat, zákl.plat 3 740,00 6 669,00 10 409,00 

71 1020 614 Odmeny 0,00 350,00 350,00 

71 1020 621 Poistné VŠZP 374,00 666,00 1 040,00 

71 1020 625 001 Nemocenské p. 53,00 94,00 147,00 

71 1020 625 002 Starobné p. 524,00 934,00 1 458,00 

71 1020 625 003 Úrazové p. 30,00 53,00 83,00 

71 1020 625 004 Invalidné p. 113,00 200,00 313,00 

71 1020 625 005 P. v nezam. 38,00 67,00 105,00 

71 1020 625 007 RFS 178,00 317,00 495,00 

 Kapitálové výdavky       67 141,80       1 300,00   68 441,80 

72c 0830 718 007 Rozhlas       0,00 3 700,00 3 700,00 

 Finančné operácie 3 669,00   3 872,81 7 541,81 

41 0170 821 005 Spl.istiny 3 669,00 3 872,81 7 541,81 

 S P O L U 182 554,80 20 144,53 202 699,33 

 

  

    Navýšenie bežných výdavkov: 

 633 006 Všeobecný materiál 101,72 € 

 614 Odmeny TSP 700,00 € 

 633 009 Knihy, časopisy  500,00 € 

 635 004 Rutinná a štandardná údržba prevádzk. strojov            500,00 € 

 635 006 Rut. a štandardná údržba budov, objektov altánok       920,00 € 

 635 004 Rut. a štandardná údržba prevádz. strojov DS              500,00 € 

 611 Tar.plat, zákl.plat mzdy opatrovateliek                             6 669,00 € 

 614 Odmeny                                                                                350,00 € 

 621 Poistné VŠZP                                                                       666,00 € 



 625 001 Nemocenské p.                                                                94,00 € 

 625 002 Starobné p.                                                                    934,00 € 

 625 003 Úrazové p.                                                                       53,00 € 

 625 004 Invalidné p.                                                                    200,00 € 

 625 005 P. v nezam.                                                                      67,00 € 

 625 007 RFS                                                                                317,00 € 

     

    Navýšenie kapitálových výdavkov: 
 

 718 007 Rozhlas 3 700,00 € 

 

    Navýšenie finančných operácií: 

 821 005 Spl.istiny                                                                    3 872,81 € 

     S P O L U  20 144,53 €  

   

 

Podrobný rozpočet po zmene je prílohou tohto rozpočtového opatrenia.  

 

  Vyhotovila Ing. Lucia Líšková  

  V Hradišti, 31.03.2022                                                              

 

 

                                                                                                            Nataša Iskrová 

                                                                                                             starostka obce 

  

  Presuny bez navýšenia rozpočtu   

Výdavky verejnej správy 0111 612 001 Osobný príplatok -1000,00 

    614 000 Odmeny 1000,00 

    621         Poistné VŠZP -708,00 

  621 1 Poistné Dôvera 648,00 

  621 2  Poistné Union 60,00 

  637 014 Stravovanie -431,00 

  642 014 

Bežné transfery 

jednotlivcom stravné 1 161,00 

Všeobecno - pracovná oblasť 

TSP  0412 637 014 Stravovanie -120,00 

 0412 642 014 

Bežné transfery 

jednotlivcom stravné 1 150,00 

Staroba – opatrov.služba 1020 642 014 

Bežné transfery 

jednotlivcom stravné 640,00 

Vysielacie a vydavateľské 

služby 0830 718 007 Rozhlas -2 700,00 

Soc. zabezp.inde neklasifik. 

povodeň  1090 722 004  Kap.transfery jednotlivcom 300,00 


